Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Guzolândia, estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com
as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guzolândia, 03 de março de 2023.

Márcio Luís Cardoso
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Monitor do Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 04/07/20030458444 32,0005846194181º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Assistente Social Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSCELENE DE SOUZA DA SILVA 13/09/19880458579 60,0004330066631º

JOSIELY APARECIDA DE SOUZA ANTONIASSI 10/08/19870458540 52,0004036361402º

MAYARA LESSI FERREIRA 05/07/19920458537 40,0004815786873º

JOYCE LETICIA GONDIM DA SILVA 18/03/19980458193 40,0005510958584º

SANDRA CRISTINA SOARES MONTEIRO 14/11/19760459301 32,0002768455235º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Monitor do Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LILIANE LIMA DA SILVA 11/01/20000459178 68,0005688665021º

JOSÉ VITOR FERREIRA DOS SANTOS 08/08/20020458015 64,0006331106072º

EVELIZE DANIELLE SILVA DOS SANTOS 30/09/19900458408 60,0004714127403º

LUCAS JOSÉ ALVES 29/03/19960459189 60,0004024021704º

PRISCILA ANDRADE RODRIGUES 03/02/19840458865 56,0004064520405º

LAIS RAMOS ESTAQUIO 23/03/19950459220 56,0004969996436º

SONAYLE MARIA ALVES DA SILVA 03/12/19980459294 56,0005735689117º

ANGELICA PEREIRA SALES SIMIONI 05/07/19850459052 52,0004063745088º

MAIRA APARECIDA DA SILVA SANTANA 12/10/19930459357 52,0004887589449º

GLAUCINÉIA FERREIRA MARTINS 07/11/19940457955 52,00042910611710º

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 30/12/19970459306 52,00049905384911º

JOSE ROBERTO PINHEIRO JUNIOR 25/03/19990458944 52,00050951052812º

GABRIEL BARRETO DA SILVA 02/02/20000458122 52,00058314260613º

GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES 02/02/20010458733 52,00054940117914º

SARA NATALY SOUZA ARAUJO 18/01/20040458432 52,00062696446515º

NATÃ CHRISTIAN VANIN PEREIRA 20/10/20040459158 52,00057087262516º

ELISANGELA GOMES 09/09/19750458384 48,00028203350617º

SILVANA DOS SANTOS SOUZA FLORÊNCIO 28/04/19760458630 48,00028382873018º

VERA LUCIA PRUDÊNCIO DE SOUZA 29/05/19840459138 48,0004064499619º

JULIANI GASCHLEZ BINI 03/08/19900458552 48,00046580954620º

TAISA CRISTINA MORAES DE LIMA 27/10/19960458519 48,00054283340221º

TAMIRES GARCIA DA SILVA 02/05/19980458495 48,00056175680622º

NUBIA CRISTINA SANTOS NASCIMENTO 11/07/19990458171 48,00055251687923º

ARIANE EVANGELISTA DA SILVA 28/10/20000458007 48,00039857957X24º

IGOR GOMES DA SILVA 17/04/20020458143 48,000MG229384925º

FLAVIO ARAUJO LIMA 22/01/20030458199 48,00054283352926º

THIAGO MATHEUS DOS SANTOS SILVA 03/11/20040458182 48,00057830732727º

ERICK DE FARIA PEREIRA SALES 30/11/20040459305 48,00065428321328º

ADRIAN DA SILVA FORMIGONI 07/03/20050458184 48,00065081630429º

CLAUDIA ALMEIDA ROCHA DO PRADO 15/11/19790458179 44,00034343606130º

ROGERIO DA SILVA RIBEIRO 02/07/19840458409 44,00045225110231º

MYLENA DE SOUZA BRITO 08/11/19970459208 44,00043761062732º

MATHEUS DA SILVA PILIELO 23/12/19980458548 44,00056175671533º

Página 2 de  10

Cargo Monitor do Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MICAEL JUNIOR SANTOS OLIVEIRA 21/06/20000458020 44,00058676786134º

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO
FERNANDES

10/11/20030458701 44,00064530633235º

JAKELINE GONDEK DA SILVA 12/04/20040459260 44,00064131458936º

HEITOR HENRIQUE DA SILVA LIMA 21/05/20040459022 44,00060282363837º

SILVIO LEANDRO TOGNOLI 25/02/19770458577 40,00023526462338º

MICHELE BRITO LOPES 30/10/19800458706 40,000 4059157639º

MARCOS MURILLO DA SILVA DONEGAR 29/08/20010458569 40,00054283338440º

ANA LAURA REIS 14/03/20030458478 40,00057389336641º

GABRIELY SANTOS DE SOUZA 11/05/20030458013 40,00055775036242º

CÉLIA REGINA DOS SANTOS MIRANDA
INÁCIO

05/08/19720459043 36,00026342532043º

ANA CRISTINA SILVA BATISTA 20/04/19880458531 36,00041938903944º

CÍNTIA DOS SANTOS MACHADO 27/04/19880459116 36,00045653468445º

ANA KAROLINA DA COSTA 11/06/19980458174 36,00054603632646º

CAROLAINE DA SILVA LOPES 06/11/20010458707 36,00059475536047º

VALDECI TRIBUTINO DA SILVA 25/12/19650458521 32,0001751698948º

CRISTIANE PATRICIA DA SILVA 17/11/19760458351 32,00026249790649º

DAIANE PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 13/10/19890458188 32,00046815688450º

GESSICA MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 01/03/19920459270 32,00047937798451º

ANDRESSA CARVALHO DA SILVA 21/03/19950459157 32,00050651407952º

KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 04/07/20030458444 32,00058461941853º

KAREN EDUARDA DA SILVA ALMEIDA 20/08/20040458440 32,00060450024554º

54Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUMA CARLA XAVIER DE LIMA 28/08/19990458635 60,0005428358851º

BEATRIZ DELAMURA GOMES 09/11/19940459267 36,0004976634052º

LUDIMILA CRISTINA XAVIER LOPES 27/10/19890458115 32,0004614151973º

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Professor de Educação Básica-II (PEB-II)  Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS 06/02/19920458385 56,0004795122431º

MILENE SILVA DE SÁ CORREA 11/05/19830458464 48,0004027094822º

ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 30/01/19630458113 40,0001582354113º

3Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Professor de Educação Básica-II (PEB-II)  Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARCOS VINICIUS RIBEIRO 10/02/19930458728 68,00048779526X1º

DEIVID RODRIGO DOMINGOS 30/12/19850459097 60,0003342409432º

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES G 15/05/19990458386 48,0003985709053º

STEFANNY CHRISTINE MENDONÇA CAMPOS 27/10/19990458747 44,0005770329994º

KETLYN ROBERTA ANASTÁCIO DE LIMA 24/02/19980458501 36,0005261089405º

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo Professor de Educação Básica-II (PEB-II) Língua Estrangeira Moderna (Inglês)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSANGELA ANAYA DA SILVA 01/09/19760458213 52,0003363983841º

ANA LÚCIA NASCIMENTO DONEGAR 23/09/19870458443 52,0004027070592º

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo Professor de Educação Básica-I  (PEB-I)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FLÁVIA FERNANDA NARDI DA SILVA 23/12/19790458451 76,00030256813X1º

JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO 13/07/19870458368 68,0004027072052º

NATALIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA 26/02/19960458181 68,0005033731263º

ADRIANA LUIZA PIVARO 08/02/19770458424 64,0002352583624º

ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO 17/11/19830459190 64,0004102626755º

ANDRESSA MIRELI FALICO 06/08/19880458592 60,0004102615926º

TELMA JULIANA GUILHERMINO 03/02/19920458648 60,0002894866097º

YASMIN CARLA MEDICE 30/11/19960458079 60,0004737069948º

CAROLINE RIBEIRO ARAUJO 30/12/19960458681 60,0005557169719º

LARISSA TRINDADE FENERICH 07/09/19810457963 56,00030213524810º

MARIANA APARECIDA ULIAN CONDE 11/04/19820458237 56,00030405840311º

VANESSA PAGLIARINI ALBERTI
SCHUMACKER

10/11/19850458496 56,00045466063712º

HELOISA SILVA LELIS RINCÃO 29/08/19900459187 56,00046356837013º

SABRINA DE SOUZA LIMA 14/07/19940458327 56,00041486503014º

MILENI SUMAIO DA SILVA ASSUNÇÃO 10/11/19950458028 56,00049908017815º

SANDY GODOI VIEIRA 17/07/19960457970 56,00049908020816º

THAINA GALVAO GONDIN 28/04/19980458040 56,00053482409217º

MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 16/01/19670458177 52,00012532050418º

CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 22/02/19750458132 52,00025250484719º

ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO 16/07/19780458387 52,00028902570920º

NANCI DOS SANTOS VIEIRA 08/10/19780458053 52,00028655376421º

SILMARA LOPES COSTA LUCATO 20/02/19800458241 52,00027861774822º

FRANCIELI NÁDIA MAZIERO 21/05/19890458354 52,00045803269423º

JÉSSICA SANCHETTA DOS SANTOS 18/01/19910458046 52,00047147331524º

CARLA FERNANDA DOS SANTOS CHELA 10/02/19910459082 52,00047145914825º

ALINE DONEGAR PRU 07/06/19940458551 52,00049700239526º

LARISSA UMBELINO DE ALMEIDA 21/10/19970458528 52,00049793088227º

ANA  LUCIA QUARESMA XAVIER DA SILVA 11/08/19710459337 48,00022644860528º

MARIA MADALENA MARCOLINO 25/09/19730458413 48,00027861776129º

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA MASCIA 06/01/19790458097 48,00032628412630º

LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO TENORIO 04/06/19840458643 48,00043367482931º

TIAGO HENRIQUE BERSAN 23/12/19900457993 48,00047636460732º

DANIELA LINS RODRIGUES ANDREASSA 10/02/19950458366 48,00044272778033º

Página 8 de  10

Cargo Professor de Educação Básica-I  (PEB-I)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA 07/07/19970458398 48,00045691912034º

DENISE NORMA MARCUZZO 16/10/19970458626 48,00016396709X35º

LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 24/07/19750458063 44,00025509231336º

ALINE BRITO BARROQUELA LEME 16/03/19910459235 44,00047335888837º

ANA CECILIA DIOGO SILVA DONEGAR 28/07/19910458607 44,00047573828738º

MICHELLE DE SOUZA BRITO 09/06/19930459199 44,00048924825139º

BEATRIZ DE LIMA ARIAS 10/01/19940458203 44,00042765206640º

FATIMA TAVARES 25/12/19680458370 40,00022842764241º

VANI  ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA 23/11/19760459227 40,00027792310442º

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 20/10/19810458283 40,00030 743 355 943º

SILDILENI CRISTINA DE MACEDO GOSS 02/04/19830458976 40,00035165171844º

MICHELE DA SILVA SÁ SILVÉRIO 12/12/19890458460 40,00040271149X45º

NATIELE RODRIGUES DE MACEDO PAVAN 05/12/19910458558 40,00047949924X46º

CARLOS VINICIUS LOPES CODECO 10/05/19960458175 40,00046803468747º

MARIA DAS FLORES TAVARES FALICO 16/01/19710458375 36,00023311828748º

CLAUDIA APARECIDA PASQUALOTI 10/08/19750458709 36,0002705691349º

MARIGA ANDREA BERTAO SUCUPIRA
VEDANA

17/06/19790459086 36,00028396338450º

LAIRA LUIZA LOPES LULIO 22/11/19940458349 36,00049753356351º

AMANDA DOS SANTOS PEROSINO 07/02/19980459350 36,00050337201852º

MARIANA CARVALHO DOS SANTOS 26/04/20000458446 36,00056885987X53º

GABRIELLY DE ANDRADE EMMA 30/04/20010458426 36,00038512549554º

GISELI HELENA ANDREOLO 26/01/19680459176 32,0001692785855º

BENEDITA DE FATIMA TEODORO SCAGLIA
CARDOSO

03/10/19680459018 32,00018305124556º

ANDREIA PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 13/02/19760459374 32,00025509257X57º

MARIA APARECIDA CONCEIÇÃO DUARTE 17/10/19780459408 32,00029687429258º

CELIA  APARECIDA GARCES DA SILVA 20/12/19790459377 32,00030335668659º

NATÁLIA SIMONY CHIBENI DANGELO 30/10/19860458064 32,00041116601360º

JAQUELINE SANTOS ANAYA VALENTIM 18/04/19890459026 32,00045002943861º

61Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAPHAEL TEODORO LIMA 20/12/19940459076 72,0004012547931º

CASSIANA FERNANDA TEIXEIRA 30/06/19810458776 64,0002905246602º

ANA CAROLINA BERNARDO MARTINS 20/07/19990458232 60,0005261065173º

FABIANA DUARTE XAVIER 09/09/19910458324 48,0004757389494º

SUELEN CRISTINA DE CARVALHO FALCO 16/01/19970458695 48,00045255358105º

GABRIEL CARDOSO PAGLIUCA 03/10/19980459363 40,0005681912136º

6Qtd. Candidatos:

139Total Candidatos: